П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

 06.07.2023                                                      г. Орск                                       № 1964-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

города Орска от 15 марта 2023 года  № 578-п «Об утверждении списка

закрепления  микрорайонов города Орска за муниципальными

образовательными организациями города Орска»

Во исполнение п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,                             в

соответствии с постановлением администрации города Орска от 9 февраля 2023

года № 289-п «О реорганизации муниципального общеобразовательного

автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 29

г. Орска», руководствуясь ст.25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска

от 15 марта 2023 года № 578-п «Об  утверждении  списка  закрепления

микрорайонов  города  Орска за муниципальными образовательными

организациями города Орска»:

1.1. Приложение «Список микрорайонов города Орска, закрепленных за

муниципальными образовательными организациями, подведомственными

управлению образования администрации города Орска» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Управлению  по  связям  с  общественностью   администрации   города

разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и

опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Орская газета».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить    на

заместителя главы города по социальной политике.

Глава города Орска                                                                           В.Н.Козупица

2

  Приложение

  к постановлению

  администрации города Орска

от 06.07.2023  № 1964-п

СПИСОК

микрорайонов города Орска, закрепленных за муниципальными

образовательными организациями, подведомственными управлению

образования администрации города Орска

Улица, проспект, переулок Номер дома

МОАУ  СОШ № 51, МДОАУ № 221, № 12, № 16

ул. Перегонная 3, 4, 5, 6, 6«А», 8, 12, 12 «А», 14, 14«А», 20,

20«А»

ул. Осипенко 40, 41, частный сектор

ул. Фестивальная частный сектор

ул. Кишинёвская частный сектор

ул. 8-го Марта частный сектор

Улица, проспект, переулок

Номер дома

ул. Заречная частный сектор

ул. Цветочная частный сектор

ул. Зелёная частный сектор

ул. Пятая линия частный сектор

ул. Павлова частный сектор

пер. Косой 1-8 (все дома)

пер. Астраханский частный сектор

3

ул. Астраханская частный сектор

ул. Молодогвардейская 55, 55 «А», 63, 65, частный сектор

пер. Молодогвардейский частный сектор

ул. Рахманинова частный сектор

ул. Осиновская частный сектор

ул. Чекалина частный сектор

ул. Балакирева 27, 27 «А», частный сектор

ул. Прибрежная частный сектор

ул. Байкальская 1 «А», частный сектор

пер. Байкальский частный сектор

ул. Сальская частный сектор

ул. Осенняя 4, частный сектор

ул. Ярославская частный сектор

ул. Медная частный сектор

пер. Коперника частный сектор

ул. Вьюжная частный сектор

ул. С. Лазо частный сектор

пер. Кишиневский 1-4 (все дома)

ул. Бучмана частный сектор

ул. Шапошникова частный сектор